

Trio Autocenter ApS

Østergade 23
6520 Toftlund

CVR-nr. 32646239

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Toftlund den 16/3-2017



Hans Kristian Krøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trio Autocenter ApS
Østergade 23
6520 Toftlund

CVR-nr.: 32646239

Stiftelsesdato: 1. november 2009

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Hans Kristian Krogh, Direktør
Finn Hansen, Direktør
Ove Krogh, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

0823/AMN/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparationer af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 169.000, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.353.653, og en egenkapital på kr. 748.033.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.064.981	2.074.630
Personaleomkostninger	1	-1.850.189	-1.782.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		4.033	-2.100
Driftsresultat		218.825	290.067
Finansielle indtægter		1.734	5.423
Finansielle omkostninger		-1.349	-1.729
Resultat før skat		219.210	293.761
Skat af årets resultat	2	-50.210	-70.837
Årets resultat		169.000	222.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		-131.000	-77.076
Resultatdisponering		169.000	222.924

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	2.067
Materielle anlægsaktiver		0	2.067
Anlægsaktiver		0	2.067
Råvarer og hjælpematerialer		22.397	21.094
Varebeholdninger		22.397	21.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.941	299.068
Udsudte skatteaktiver		0	2.351
Tilgodehavende selskabsskat		35.640	0
Tilgodehavender		386.581	301.419
Likvide beholdninger		944.675	1.068.716
Omsætningsaktiver		1.353.653	1.391.229
Aktiver		1.353.653	1.393.296

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		322.033	453.033
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	4	748.033	879.033
Hensættelser til udskudt skat		39.477	0
Hensatte forpligtelser		39.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.832	126.714
Selskabsskat		0	28.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.311	359.284
Kortfristede gældsforpligtelser		566.143	514.263
Gældsforpligtelser		566.143	514.263
Passiver		1.353.653	1.393.296
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
	2016	2015
Lønninger	1.437.198	1.435.544
Pensioner	399.657	340.334
Andre omkostninger til social sikring	13.334	6.585
	1.850.189	1.782.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.382	70.265
Regulering af eventualskatter	41.828	572
	50.210	70.837
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	67.816	67.816
Afgang i årets løb	-11.180	0
Kostpris ultimo	56.636	67.816
Af- og nedskrivninger primo	-65.733	-63.666
Årets afskrivninger	-2.083	-2.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.180	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-56.636	-65.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.067

4. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	126.000	453.033	300.000	879.033
Udbetalt udbytte fra sidste år			-300.000	-300.000
Forslag til udbytte for året		-131.000	300.000	169.000
	126.000	322.033	300.000	748.033

Anpartskapitalen består af 126 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

For eksisterende lejeforpligtelse er der opsigelsesperiode på 3 måneder. Lejekontrakten indeholder bestemmelser om årlige reguleringer af lejen ift. udvikling i realkreditlån, der dog har ubetydelig virkning på årsrapporten. Minimum lejeforpligtelse udgør kr. 56.250.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.